
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL PRESIDENTE

N. 2 DEL 12/01/2023

SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA DI PRESIDENZA

OGGETTO:  PROROCA AFFIDAMENTO INCARICHI DIRIGENZIALI ALL'AVV. GIULIA 
COLANGELO

Il Presidente della Provincia

Richiamati i decreti del Presidente della Provincia Angelo Vaccarezza n. 90 e n. 91 del 29 ottobre 
2012, il decreto del Presidente della Provincia Monica Giuliano, n. 1 del 14 ottobre 2014, ed i 
propri decreto n. 181 del 31 ottobre 2018, con i quali, tra l'altro, l'avv. Giulia Colangelo

• è stata confermata titolare della sede di Segreteria della Provincia di Savona;
• è stata incaricata della direzione dei Servizi "Controllo interno, trasparenza e legalità", 

"Legale e contenzioso amministrativo" e "Procedimenti Concertativi", "Stazione Unica 
Appaltante, Contratti, Espropri, Personale"

Richiamato, infine, il decreto n. 62 del 15 giugno 2016, con il quale è stato affidato al Segretario / 
Direttore Generale, avv. Giulia Colangelo, l'incarico di direzione del Settore "Servizi Finanziari, 
Patrimonio e Servizi Informativi";

Ritenuto di dover prorogare gli incarichi attualmente affidati all'Avv. Giulia Colangelo con i decreti 
sopra richiamati, ed in particolare l'incarico di direzione dei Servizi "Legale e contenzioso 
amministrativo" e "Procedimenti concertativi", "Stazione Unica Appaltante, Contratti, Espropri, 
Personale", nonchè l'incarico dirigenziale del Settore "Servizi Finanziari, Patrimonio e Servizi 
Informativi", fino alla data del 31.01.2023;

Ritenuto, altresì, di dover affidare all'avv. Giulia Colangelo l'attuazione degli obiettivi, nonchè le 
risorse umane, finanziarie e strumentali, assegnati annualmente con il Piano Esecutivo di Gestione e  
con il Piano degli Obiettivi;

Visti gli articoli 50, 97 e seguenti, 108 e 109 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto l'articolo 1, comma 55, della legge n. 56/2014;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di poter provvedere in merito,

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
14

16
/2

02
3 

 d
el

  1
2/

01
/2

02
3



DECRETA

1. di prorgare in capo al Segretario avv. Giulia Colangelo, l'incarico di direzione dei Servizi 
"Legale e contenziono amministrativo" e "Procedimenti concertativi", "Stazione Unica 
Appaltante, Contratti, Espropri, Personale", nonchè l'incarico dirigenziale del Settore 
"Servizi Finanziari, Patrimonio e Servizi Informativi",  fino al 31.01.2023;

2. di affidare all'avv. Giulia Colangelo l'attuazione degli obiettivi, nonchè le risorse umane, 
finanziarie e strumentali, assegnati annualmente con il Piano Esecutivo di Gesione e con il 
Piano degli Obiettivi;

3. di pubblicare il presente atto all'Albo on lline per quindici giorni consecutivi.

Il Presidente
OLIVIERI PIERANGELO

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
14

16
/2

02
3 

 d
el

  1
2/

01
/2

02
3


